

J.Ø.N. Holding ApS

Bøllemosevej 6, 1.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 35 39 91 94

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Jacob Østergaard Nielsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.Ø.N. Holding ApS
Bøllemosevej 6, 1.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 35 39 91 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 3. juli 2013

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jacob Østergaard Nielsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 573.533, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.476.711.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-2.555	-7.048
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-2.555	-7.048
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		484.721	261.911
Finansielle indtægter	2	125.947	143.756
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.622</u>	<u>-11.079</u>
Resultat før skat		575.491	387.540
Skat af årets resultat	4	<u>-1.958</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>573.533</u></u>	<u><u>387.540</u></u>
Foreslået udbytte		350.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		484.721	261.911
Overført resultat		<u>-261.188</u>	<u>15.629</u>
		<u><u>573.533</u></u>	<u><u>387.540</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		872.225	587.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.701</u>	<u>7.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>875.926</u>	<u>595.004</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>875.926</u>	<u>595.004</u>
Andre tilgodehavender		365.830	342.500
Selskabsskat		<u>5.961</u>	<u>5.953</u>
Tilgodehavender		<u>371.791</u>	<u>348.453</u>
Værdipapirer	5	<u>155.005</u>	<u>51.186</u>
Værdipapirer		<u>155.005</u>	<u>51.186</u>
Likvide beholdninger		<u>77.298</u>	<u>19.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>604.094</u>	<u>419.425</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.480.020</u></u>	<u><u>1.014.429</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		852.225	567.504
Overført resultat		194.486	255.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	110.000
Egenkapital		<u>1.476.711</u>	<u>1.013.178</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.251	1.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	0
Selskabsskat		1.958	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.309</u>	<u>1.251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.309</u>	<u>1.251</u>
Passiver i alt		<u>1.480.020</u>	<u>1.014.429</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	567.504	255.674	110.000	1.013.178
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	484.721	-261.188	350.000	573.533
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	80.000	852.225	194.486	350.000	1.476.711

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>125.947</u>	<u>143.756</u>
	<u>125.947</u>	<u>143.756</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.622</u>	<u>11.079</u>
	<u>32.622</u>	<u>11.079</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.958</u>	<u>0</u>
	<u>1.958</u>	<u>0</u>
5 Oplysning om dagsværdi		<u>2020</u>
Børsnoterede værdipapirer		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>85.040</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>155.005</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6 Eventualforpligtelser (Fortsat)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
